Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 14 set. 2012. Seção 1, p. 241.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 290, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE O CONSELHO SUPERIOR A JUSTIÇA O

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando o disposto no art. 85 da Lei n.º 12.708, de 09 de

agosto de 2012 (Lei de iretrizes Orçamentárias de 2013),

RESOLVE:

ivulgar a tabela constante do Anexo deste Ato com os quantitativos

de beneficiários, no âmbito da Justiça do Trabalho de 1º e 2º graus, de Auxílio-
Alimentação, Assistência Pré-Escolar, Assistência Médica e Odontológica e Auxílio-
Transporte.

Min. JOÃO ORESTE ALAZEN

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=14/09/2012&jornal=1&pagina=241

241 1 Nº 179, sexta-feira, 14 de setembro de 2012

ANEXO

Unidade  Orçamentária   Auxílio  Alimentação  Assistência  Pré-Escolar  Assistência  Médica  Auxílio  Transporte
2011 2012 Variação 2011 2012 Variação 2011 2012 Variação 2011 2012 Variação

% % % %
15102 Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região 3795 4186 10,30% 567 619 9,17% 8619 8764 1,68% 527 572 8,54%
15103 Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região 4719 5652 19,77% 700 842 20,29% 12854 13966 8,65% 1320 1624 23,03%
15104 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3672 3752 2,18% 612 605 -1,14% 6765 7088 4,77% 41 42 2,44%
15105 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 3298 3357 1,79% 593 605 2,02% 8179 8373 2,37% 268 289 7,84%
15106 Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região 2626 2658 1,22% 570 472 -17,19% 8291 8352 0,74% 485 485 0,00%
15107 Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região 1853 1898 2,43% 337 339 0,59% 2371 2372 0,04% 139 164 17,99%
15108 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 976 975 -0,10% 195 198 1,54% 2695 2750 2,04% 17 14 -17,65%
15109 Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região 1185 1249 5,40% 228 238 4,39% 4524 4501 -0,51% 34 34 0,00%
15110 Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região 2238 2426 8,40% 478 496 3,77% 6838 6924 1,26% 52 26 -50,00%
15111 Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região 1130 1224 8,32% 259 240 -7,34% 4443 4106 -7,58% 34 30 -11,76%
15112 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região 1017 1134 11,50% 175 158 -9,71% 1926 2443 26,84% 30 36 20,00%
15113 Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região 1621 1592 -1,79% 190 234 23,16% 5054 5183 2,55% 9 12 33,33%
15114 Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região 995 1061 6,63% 142 144 1,41% 2656 2565 -3,43% 1 2 100,00%
15115 Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região 749 829 10,68% 161 168 4,35% 2946 924 -68,64% 0 0 0,00%
15116 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 3701 3968 7,21% 632 663 4,91% 11380 12180 7,03% 110 140 27,27%
15117 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região 641 637 -0,62% 142 150 5,63% 1428 1561 9,31% 3 1 -66,67%
15118 Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região 750 801 6,80% 153 155 1,31% 2538 2554 0,63% 18 19 5,56%
15119 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 1141 1215 6,49% 229 232 1,31% 3190 3271 2,54% 7 10 42,86%
15120 Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região 592 648 9,46% 150 136 -9,33% 2248 2170 -3,47% 50 71 42,00%
15121 Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região 409 439 7,33% 100 95 -5,00% 1392 1420 2,01% 0 0 0,00%
15122 Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região 692 757 9,39% 140 132 -5,71% 2502 2604 4,08% 4 4 0,00%
15123 Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região 414 423 2,17% 105 108 2,86% 1392 1443 3,66% 3 3 0,00%
15124 Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região 837 925 10,51% 144 153 6,25% 1782 1849 3,76% 3 4 33,33%
15125 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 674 684 1,48% 146 141 -3,42% 1544 1609 4,21% 1 1 0,00%